
Información de Firmantes del Documento

EVA MARIA MOLINA ARROBA - SUBDIRECTORA GENERAL DE LA OFICINA DE COLABORACIÓN
PARTICIPADA

Fecha Firma: 21/02/2023 11:28:14

URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 115IB0RFSS4CS4OG

 

Dirección General de Participación Ciudadana 

Oficina de Colaboración Participada 

 

  MADRID 
vicealcaldía 

área delegada de 
coordinación territorial, 
transparencia y 
participación ciudadana 

 
 

Buenos días: 

La Dirección General de Participación Ciudadana ha organizado un acto para albergar la 
sesión ordinaria correspondiente a este año de la Red de Consejos de Proximidad, 
conforme prevé el artículo 27 del Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de junio, de los 
Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid. 

Como Consejero/a de Proximidad de su distrito, se le convoca a dicha sesión, que tendrá 
lugar con carácter presencial, el martes 14 de marzo de 2023 a las 16:00 horas, en primera 
convocatoria o a las 16:30 horas en segunda convocatoria, en la Sala 214 del Palacio de 
Cibeles, con entrada por la C/Montalbán, 1 planta baja. 

Se adjunta el orden del día y el Acta de la sesión de 5 de abril de 2022. 

A la mayor brevedad posible se remitirán por este mismo medio: 

-  Análisis de las conclusiones obtenidas en la I Jornada de Buenas Prácticas de los 
Consejos de Proximidad celebrada el 22 de febrero de 2023 (punto 2 del orden del día). 

- Informe global sobre el funcionamiento de los Consejos de Proximidad (punto 3 del 
orden del día) 

Se ruega confirmación de asistencia, antes del próximo miércoles, día 8 de marzo de 2023 
para, en caso de no poder asistir, poder convocar lo antes posible a su suplente.  

Las confirmaciones de asistencia se dirigirán a la siguiente dirección de correo electrónico: 
consejosdeproximidad@madrid.es  

Muchas gracias por su colaboración. 

Un saludo.   

LA SECRETARIA DE LA RED DE CONSEJOS DE PROXIMIDAD 
Eva Mª Molina Arroba 

 

  

   



   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       LOBTxGrxATLzB6ld3DgV0/4oOeQ=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 1481784303  segundoApellidoResponsable ARROBA  primerApellidoResponsable MOLINA  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=MOLINA ARROBA EVA MARIA - 07473062V,givenName=EVA MARIA,SN=MOLINA ARROBA,serialNumber=IDCES-07473062V,T=SUBDIRECTORA GENERAL DE LA OFICINA DE COLABORACIÓN PARTICIPADA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA  numeroIdentificacionPersonal   puesto SUBDIRECTORA GENERAL DE LA OFICINA DE COLABORACIÓN PARTICIPADA  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 07473062V  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2021-06-21 lun 12:22:18 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable MOLINA ARROBA  validoHasta 2026-06-21 dom 12:52:18 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable EVA MARIA MOLINA ARROBA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable EVA MARIA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481784303    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481784303 CN=MOLINA ARROBA EVA MARIA - 07473062V,givenName=EVA MARIA,SN=MOLINA ARROBA,serialNumber=IDCES-07473062V,T=SUBDIRECTORA GENERAL DE LA OFICINA DE COLABORACIÓN PARTICIPADA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     O1j7VIUU1v8zqkjN+/AiNwtkNMc= 2023-02-21T10:29:20.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2023-02-21T10:29:20.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      aAm9lIEOpvfSWJGX/vUbpmdYhCY= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#





 


Dirección General de Participación Ciudadana 


Oficina de Colaboración Participada 


 


  MADRID 
vicealcaldía 


área delegada de 
coordinación territorial, 
transparencia y 
participación ciudadana 


 
 


Buenos días: 


La Dirección General de Participación Ciudadana ha organizado un acto para albergar la 
sesión ordinaria correspondiente a este año de la Red de Consejos de Proximidad, 
conforme prevé el artículo 27 del Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de junio, de los 
Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid. 


Como Consejero/a de Proximidad de su distrito, se le convoca a dicha sesión, que tendrá 
lugar con carácter presencial, el martes 14 de marzo de 2023 a las 16:00 horas, en primera 
convocatoria o a las 16:30 horas en segunda convocatoria, en la Sala 214 del Palacio de 
Cibeles, con entrada por la C/Montalbán, 1 planta baja. 


Se adjunta el orden del día y el Acta de la sesión de 5 de abril de 2022. 


A la mayor brevedad posible se remitirán por este mismo medio: 


-  Análisis de las conclusiones obtenidas en la I Jornada de Buenas Prácticas de los 
Consejos de Proximidad celebrada el 22 de febrero de 2023 (punto 2 del orden del día). 


- Informe global sobre el funcionamiento de los Consejos de Proximidad (punto 3 del 
orden del día) 


Se ruega confirmación de asistencia, antes del próximo miércoles, día 8 de marzo de 2023 
para, en caso de no poder asistir, poder convocar lo antes posible a su suplente.  


Las confirmaciones de asistencia se dirigirán a la siguiente dirección de correo electrónico: 
consejosdeproximidad@madrid.es  


Muchas gracias por su colaboración. 


Un saludo.   


LA SECRETARIA DE LA RED DE CONSEJOS DE PROXIMIDAD 
Eva Mª Molina Arroba 


 


  


   





				2023-02-21T11:28:13+0100

		MOLINA ARROBA EVA MARIA - 07473062V









